
UCHWAŁA NR XXV/171/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Kock na lata 2016-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) Rada Miejska 
w Kock uchwala, co następuje:

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kock na lata 2016 - 
2020, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/122/2016 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 24 czerwca 
2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kock 
na lata 2016 - 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3460) w §4 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a 
w brzmieniu:

„4a)  zamieszkiwanie w lokalu osoby o znacznym stopniu niepełnosprawności – obniżenie o 20%.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Futera

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 686


		2017-02-16T14:18:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




